**A**pril q̄d̄ erat m̄cesanta nōīe  
comitellū cērurio cohordis q̄ dī  
ȳtalica religiosus. t̄ m̄mēs dīm. q̄  
st̄ dōmo sua. friciens eleemosinas  
m̄litas p̄leui. t̄ dep̄cans dīm semp̄  
vidit m̄m̄su m̄f̄feste q̄p̄ uota  
h̄ora diei. anḡlū in dīm utrācūmē  
ad se. t̄ diac̄nū s̄. Comitellū. At ille in-  
t̄iens eū timore corrept̄ dīx. q̄s es  
dīne. dīx h̄ illi. ōjoneq̄ me. t̄ elemo-  
sine tue ascūdeft̄ im̄memoriā m̄ob-  
spectu dī. t̄ sic m̄ate nūv̄ iōppen.  
et acerbi symōem q̄ndam q̄ cogno-  
mis̄ p̄ea. h̄ hospitat̄ ap̄ symōez  
q̄nd̄ am̄utum. c̄ē dom̄ iux̄ m̄are

Hodie t' qd te oporteat facere. Et cum dicit  
sibi anglus qd loquuntur illi uocem duos ad  
metusticos suos. Et misericordia metuenter  
domini ex his qd illi prebant. Qd uos  
cum patribus ola missit illos in iugum  
post h' a die t' illis facientibus; et appa-  
reantibz cunctis t' a secedit pene t' in iugum  
os a n' oratione deo iugum servata. Et cum eis  
iret molli gustare. parvus a ill' am-  
dit super eum fuisse expressum. Et uidet omnia  
aptum. Et desiderans sibi eum uia quodam  
splendidissimum uelut in teum magi-  
cior uictrix submitti de celo uelut  
jucundus erat ista qd impedia. Et repulit  
et uolatilia cella. Et scia est nox ad eum  
omnig' petre occide. Et in aduersarii  
petri absit dominus. qd non quoniam in aduersarii  
in e' conuincie. Et in iugum. Et nox p' m.  
scio ad eum. qd dominus p'ficiat tu ne conuincias  
dixi. H' a' f' e' p' t'. Et statim recipi  
est illas in celum. Et dominus se h'cione  
petri. qd nam est misericordia qm uidebitur  
natur' qm illi erit acornelio. in  
uenies domini symonis ad isteterum ab  
laniam. Et cum uocassent interrogabat  
si simus qd cognolat petri. illus si  
hospitium. petri a' ad hunc cogitante  
missio. dixi spes f'ci' ei. Ecce uiri mei qd  
runt te. Surge ita. Et desidero. Et uade  
eis. u' dubitans qd e' miseri illos.  
desiderans a' petri ad uiros qd missi  
runt acornelio. dixi. Ecce e' sibi qui  
q'ritis. qd ca' e' sp' qm uenitis. qd dixi  
r'ur. corneli' c'eturio un' bon' et missi  
et amos d'ni. Et residim h'ns ab' u'na  
gentile u'ndox. respondi' accep' ab am  
glo sibi. arter sine te idem suam  
et audi'ne n'va au'ste. Introductus qd  
petri hospitio recep'. Et q'nti a die p'  
t' surges p'fect' g' cu' ers. Et qd ex  
fr'ibz ad iugum comittitur s' eum alien

ius tuum in cœlum. Et meū nō ex-  
petebat illus quicunq; auguratus su-  
is. et uocatus amici suis. et sc̄m  
iā microph; petr⁹ cœlareā: oīniam  
carri cœlari. et p̄cidentis ad pedes ei⁹  
aduauit eū. petr⁹ nō leuit eū diuens  
qd facias. si uige et e⁹ ipse hō sūl sc̄tū.  
dīm ad dīl. et loquīs q̄ illo intrauit. et in-  
vīt mītros q̄ adueniānt. dīxē q̄ ad illas  
m̄ sc̄tis q̄m ad oīniam sit mīt mīt  
aduengit. aut acred̄ ad auēnigentia.  
Cīm oīnīdīt dīs. ne īem cōmītēt an  
mīt dīcē iōnīem. q̄p q̄ sū dīvītām  
ne p̄t adiūos acc̄sūt. Int̄roḡt nos  
ḡ q̄m oīcīm aōerūtis mē. Et cor-  
nelli aīt. Annūtūs q̄rta die usi ad h̄c  
h̄rā: orans erā iōra nona diei in-  
dīo mīa. Et ecce uīt stetit aīl me i  
nēt candida. et aīt mī. Cornelii exau-  
dit ē oīo tua. et elemosine me q̄me  
molit q̄ in q̄spēdiū dī. aīt reḡ in  
laudem. et aōerūt s̄p̄mōēmī. q̄ cōgnō-  
mīlūt petr⁹. h̄ hospitac̄ in dīmō s̄p̄  
mōis corlātū mīt mīt. q̄ ad uētētis  
loq̄t̄. cōḡ mīt ad dīe. rogans n̄ uētē-  
tis ad nos. et tu dīt stetit ne īendo-  
lūt ḡ dīs nos in q̄spēdiū tuo adsum̄  
p̄tāt mīdīe oīa q̄gūt ē p̄ceptāt̄ a  
dīo. Agiens aī p̄t̄ os sūt dīxē. Jūni-  
cate cōp̄tēt q̄m aī ē p̄sonāt̄ aōcep-  
tū dīs. s̄p̄mōi ḡtūt q̄ p̄mū dīm  
et oīp̄t̄ mīstītāt̄ aōcep̄t̄ ē mī. Ebū  
mīt filius iīt̄. Amīlāt̄ p̄nēt̄ per  
ib̄m xp̄m. h̄ ē oīm dīs. vos sc̄tis  
q̄ sc̄m ē n̄vū p̄t̄ mīt̄ mīt̄ mīt̄. m̄  
n̄p̄tēt et a galilea p̄ mīt̄ mīt̄ mīt̄.  
q̄ p̄dīcūt̄ iōb̄ ib̄m amazaret̄. q̄  
m̄ uīt̄ eū dīs s̄p̄mō s̄p̄. et uīt̄ q̄ p̄t̄  
mīt̄ b̄n̄ p̄t̄. et s̄p̄mō dīs aōp̄tēt̄  
ad p̄alb̄o. q̄m dīs evit aī mīo. et nos:  
mīt̄ s̄p̄mō oīm q̄ s̄p̄mō mīt̄ mīt̄